様式第２３号(第２４条関係)

模 様 替 ・ 増 築 承 認 申 請 書

年  月  日

  (あて先)大東市長

(入居者)住所

氏名

 次のとおり、模様替・増築をしたいので、承認されますよう申請します。なお、承認

後、申請書内容と異なる場合は事情のいかんを問わずこの承認は無効となることを承知す

るとともに、住宅を明け渡す際は、入居者の費用で原状回復または撤去を行うことを誓約

いたします。

住 宅 名 お よ

び 住 宅 番 号
住宅           号

用 途

模様替・増築の

規模および構造

工 期 年  月  日 から     年  月  日 まで

理 由

備考 設計図、配置図等必要図面を添付のこと。